泰山护理职业学院
2023年职业教育教学改革研究项目
拟推荐申报名单的公示
根据《山东省教育厅关于做好2023年度山东省职业教育教学改革研究项目申报工作的通知》（鲁教职函〔2023〕23 号）精神，经学校申报、专家评审，现将拟推荐山东省教育厅的6项教学改革研究项目予以公示。公示时间为5个工作日。
自公示之日起5日内（截止至2023年9月29日16:00），任何系部和个人对评审结果持有异议，可以以书面形式向教务处提出。系部提出的异议，须在异议材料上加盖本系部公章。个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名。不符合上述要求的异议，不予受理。

附件：泰山护理职业学院2023年拟推荐山东省教育厅职业教育教学改革项目名单

	序号
	项目名称
	项目
主持人
	申报单位
	合作单位
	项目成员

	1
	学分制背景下护理专业群课程体系构建与实践
	马丽丽
	护理系
	泰安市中心医院
	黄皓、房静、田秀丽、高娜、任延艳、贾茜、李勇、朱军

	2
	“四新”视阈下基于专业群的高职院校虚拟教研室建设研究
	焦延超
	护理系
	潍坊护理职业学院、泰安市中心医院、山东第一医科大学第二附属医院、新泰市人民医院
	李晓晖、黄皓、荆丽艳、张晨光、叶秀娟、郗庆甫、宿婷、曹建刚、刘意、张美燕、徐春蕾、
季媛媛、田秀丽

	3
	“三教”改革背景下的现代学徒制人才培养模式研究与实践
	王利
	医学技术系
	山东省第二康复医院、山东省泰山医院、邹平市人民医院
	游晓功、孟军、万航、陈传涛、杨海滨、韩燕、李金刚、席悦

	4
	基于职业技能提升的虚拟仿真物理因子治疗技术实训教学应用探索
	谷裕
	康复系
	泰安市中心医院、北京微点云智科技有限公司
	王海安、高娜、肖华鹏、孙文强、王可、郭静、王业鸿、杨昕、赵伟、张立国

	5
	基于项目化学习的医护类高职院校学生创新素养培育研究
	夏振展
	培训部
	泰安市中医医院
	李晓晖、贾新静、靳鹏、江海峰、孙素真、侯轶男、李静、钱洁莹

	6
	中国传统文化教学与高职学生人文素质教育体系构建研究
	王征
	学工处
	[bookmark: _GoBack]泰安市中心医院
	李丽、周宇豪、王筱楠